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Znak sprawy: SAG ZP-16/2022  Kielce, dn. 18.10.2022r. 

Do wszystkich zainteresowanych, 

którzy pobrali SWZ 

ODPOWIEDZI 

NA WNIOSKI WYKONAWCÓW 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę 

 opatrunków i obłożeń operacyjnych 

 

Zamawiający – Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny                        

w Kielcach, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu 

oraz działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) dokonuje wyjaśnień treści SWZ: 

Zadanie 1, poz. 8  

• Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania i/lub technologicznego? • Czy 

zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm 

x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?  

• Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy, zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, poz. 9-11  

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w 

parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , 

które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz 

chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji 

oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu 

przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy, zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, poz. 5-7  

Czy zamawiający oczekuje wyceny za siatkę 1 szt. = 1 opakowanie zawierające 25 mb w stanie 

swobodnym, jeżeli nie, to prosimy o podanie przelicznika?  

Odpowiedź: Zamawiający  wyjaśnia,  że 1 szt. = 1 opakowanie zawierające 25 mb w stanie 

swobodnym 

Zadanie 1, poz. 5-11  

Czy zamawiający wydzieli poz.5-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy, zgodnie z SWZ 
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Zadanie 4, poz. 4-5  

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są 

przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach 

medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy, zgodnie z SWZ 

Zadanie 6, poz. 2-3,4-5  

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania 

zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje 

również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość 

produktu i jego wartości użytkowe. Czy zamawiający dopuści wycenę za czepek w kolorze 

niebieskim?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy, zgodnie z SWZ 

Zadanie 6, poz. 4-5  

Czy zamawiający dopuści czepki wykonane ze standardowej włókniny jednowarstwowej PP, 

przewiewnej, ale bez perforacji,?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy, zgodnie z SWZ 

Zadanie 6, poz. 4  

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka,  z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w 

troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z 

warstwą pochłaniającą pot (45 g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o 

dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w 

kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy, zgodnie z SWZ 

Zadanie 6, poz. 5  

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o 

gramaturze min. 16 g/m2, w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 

16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy, zgodnie z SWZ 

Zadanie 6, poz. 8  

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Zadanie 6, poz. 2-6,8  

Czy zamawiający wydzieli poz.2-6,8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy, zgodnie z SWZ 
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Zadanie nr 7, poz. 3  

1. Czy z związku z wycofaniem fartuchów żółtych z włókniny SMS z oferty, Zamawiający 

wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w kolorze niebieskim, polipropylen o gramaturze 

minimum 20 g/m kw., reszta wymogów Zamawiającego spełniona? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy, zgodnie z SWZ 

 

 

 

 

 

 


